

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 30 de septiembre de 2016

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	15-dic-19
Tasa mensual pactada >>>			Comercial ☒
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo ☐
Saldo de capital, >>		\$11.764.008,00	Microc u Otros ☐
Intereses liquidados, fls >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
3-sep-18	30-sep-18		1,5			11.764.008,00		0,00	Valor	Folio	0,00	11.764.008,00
3-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		11.764.008,00	28	240.648,82			240.648,82	12.004.656,82
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		11.764.008,00	30	255.750,76			496.399,58	12.260.407,58
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		11.764.008,00	30	254.124,56			750.524,14	12.514.532,14
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		11.764.008,00	30	253.077,88			1.003.602,02	12.767.610,02
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		11.764.008,00	30	250.281,79			1.253.883,81	13.017.891,81
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		11.764.008,00	30	256.562,94			1.510.446,75	13.274.454,75
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		11.764.008,00	30	252.728,76			1.763.175,51	13.527.183,51
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		11.764.008,00	30	252.146,64			2.015.322,15	13.779.330,15
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		11.764.008,00	30	252.379,53			2.267.701,68	14.031.709,68
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		11.764.008,00	30	251.913,71			2.519.615,39	14.283.623,39
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		11.764.008,00	30	251.680,73			2.771.296,12	14.535.304,12
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		11.764.008,00	30	252.146,64			3.023.442,76	14.787.450,76
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		11.764.008,00	30	252.146,64			3.275.589,40	15.039.597,40
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		11.764.008,00	30	249.581,65			3.525.171,06	15.289.179,06
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		11.764.008,00	30	248.764,26			3.773.935,31	15.537.943,31
1-dic-19	15-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		11.764.008,00	15	123.680,79			3.897.616,10	15.661.624,10

RESULTADOS >>

3.897.616,10

0,00

3.897.616,10

15.661.624,10

SALDO DE CAPITAL

11.764.008,00

SALDO DE INTERESES

3.897.616,10

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

15.661.624,10

--